ADMINISTRACION NACIONAL
APLICACIONES FINANCIERAS
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Anexa al Art. 42

(en pesos)
CARACTER INSTITUCIONAL| ADMINISTRACION ORGANISMOS INSTITUCIONES TOTAL
CONCEPTO CENTRAL DESCENTRALIZADOS SEG. SOCIAL

Aplicaciones Financieras
Inversién Financiera
Adgquisicion de Titulos y Valores
De Titulos y Valores en Moneda Nacional
De Titulos y Valores en Moneda Extranjera
Incremento de Otros Activos Financieros
Incremento de Disponibilidades
Incremento de Cuentas a Cobrar
Incremento de Activos Dif. y Adel. a Proveed. y Contratista
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Otros Pasivos
Disminucion de Otros Pasivos
Disminucién de Cuentas a Pagar
Devolucién de Anticipos del Banco Central de la Republica Argentina
Amortizacion de Deuda Colocada en Moneda Nacional a Largo Plazo
Amortizacion de Deuda Colocada en Moneda Nacional a Largo Plazo
Amortizacion de Deuda Colocada en Moneda Extranjera a Largo Plazo
Amortizacion de Deuda Colocada en Moneda Extranjera a Largo Plazo
Amortizacion de Préstamos a Largo Plazo
Del Sector Publico
Del Sector Externo
Cancelacion de Deuda no Financiera
Cancelacion de Deuda no Financiera en Moneda Nacional
TOTAL

6.933.867.697.419
321.132.420.163

0

0

0

321.132.420.163
124.712.732.001
143.925.376.078
52.494.312.084
6.612.735.277.256
1.260.397.277.256
41.197.277.256
1.219.200.000.000
4.022.129.000.000
4.022.129.000.000
1.046.088.000.000
1.046.088.000.000
275.371.000.000

0

275.371.000.000
8.750.000.000
8.750.000.000
6.933.867.697.419

93.964.670.509
85.588.245.893
0

0

0
85.588.245.893
80.438.245.893
200.000.000
4.950.000.000
8.376.424.616
906.184.136
906.184.136

o O O O O

7.470.240.480
1.083.069
7.469.157.411
0

0
93.964.670.509

442.749.212.347
301.514.800.000
217.602.058.000
176.268.470.000
41.333.588.000
83.912.742.000
9.500.000.000
73.912.742.000
500.000.000
141.234.412.347

O O O O O O O O O O

141.234.412.347
141.234.412.347
442.749.212.347

7.470.581.580.275
708.235.466.056
217.602.058.000
176.268.470.000
41.333.588.000
490.633.408.056
214.650.977.894
218.038.118.078
57.944.312.084
6.762.346.114.219
1.261.303.461.392
42.103.461.392
1.219.200.000.000
4.022.129.000.000
4.022.129.000.000
1.046.088.000.000
1.046.088.000.000
282.841.240.480
1.083.069
282.840.157.411
149.984.412.347
149.984.412.347
7.470.581.580.275




